АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Q S>03 6 _________
город Тимашевск

Об утверждении размера платы (тарифов) на платные дополнительные
услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным

учреждением дополнительного образования детей
детско-юношеская спортивная школа муниципального образования

Тимашевский район

Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», статьей 50 Гражданского кодекса Россий
ской Федерации, решением Совета муниципального образования Тимашевский
район от 24 ноября 2010 года № 66 «Об утверждении Порядка определения
размера платы (тарифов) за предоставление платных услуг, оказываемых муни
ципальными унитарными предприятиями и учреждениями муниципального об
разования Тимашевский район», постановлением администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район от 21 декабря 2010 года № 3376
«Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение
работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджет
ных учреждений муниципального образования Тимашевский район, подведом
ственных управлению образования администрации муниципального образова
ния Тимашевский район для физических и юридических лиц», подпунктами
1.12, 2.4, 3.15 Устава муниципального бюджетного образовательного учрежде
ния дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа
муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить размер платы (тариф) на платные дополнительные услуги,
не входящие в муниципальное задание муниципального бюджетного образова
тельного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеская
спортивная: школа муниципального образования Тимашевский район, в
следующем размере:

- организация и проведение учебно-тренировочных сборов (проведение
тренировочных мероприятий) по гребному спорту -  762 рубля за один трени
ровочный день с 1 человека.

2

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать по
становление в газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего
обязанности заместителя главы муниципального образования Тимашевский
район В.А.Каленского.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов